СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197, от 03.12.2021 № 235, от 16.03.2022 № 323), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Павлову Татьяну Вениаминовну – судью Новосибирского областного суда за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи со 100-летием со дня основания Новосибирского областного суда.

1.2. За активное участие в территориальном общественном самоуправлении и в общественной жизни Октябрьского района города Новосибирска следующих членов советов территориальных общественных самоуправлений Октябрьского района города Новосибирска:
	Карпову Светлану Павловну
	-
	члена Совета территориального общественного самоуправления «Закаменский»;

	Парчайкину Ирину Александровну
	-
	председателя Совета территориального общественного самоуправления «7-й микрорайон».

1.3. За активное участие в общественной жизни и благоустройстве Октябрьского района города Новосибирска следующих жителей Октябрьского района города Новосибирска:

	Анохину Анну Андреевну;

	Черенкову Наталью Николаевну.

1.4. Коллектив муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 108 «Зазеркалье» за высокие профессиональные достижения в деле воспитания, обучения и образования подрастающего поколения, достижения в общественной деятельности и в связи с 10-летием со дня основания учреждения.
1.5. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в обеспечение задач и функций по осуществлению полномочий, возложенных на Совет депутатов города Новосибирска, следующих сотрудников Совета депутатов города Новосибирска:

	Иванову Веронику Евгеньевну
	-
	консультанта сектора специалистов постоянных комиссий;

	Кравченко Ксению Константиновну
	-
	консультанта отдела правового обеспечения;

	Светикову Яну Михайловну
	-
	начальника отдела канцелярии.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	            Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска
	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко